
                                                                              

                                                                        

Zarządzenie Nr 517/2024

Prezydenta Miasta Płock

z dnia 05 grudnia 2024 roku

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  zmianę  celu  użytkowania  wieczystego 
nieruchomości położonej w Płocku przy ul. Harcerza Antolka Gradowskiego 
28 oznaczonej jako działka nr 641 o pow. 0,1510 ha stanowiącej własność 
Gminy – Miasto Płock. 

Na podstawie art.  30 ust.2 pkt.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie 
gminnym   (  t.j.  Dz.U.  z  2024r.  poz.1465),  oraz  art.  73  ust.  2  ustawy  z  dnia
21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024r. poz.1145 t.j.) – 
Prezydent Miasta Płocka  zarządza co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę celu oddania nieruchomości w użytkowanie wieczyste 
na  cele  mieszkaniowe  w  stosunku  do  działki  o  numerze  ewidencyjnym  641 
o pow. 0,1510 ha położonej w Płocku przy ul. Harcerza Antolka Gradowskiego 28,
dla której Sąd Rejonowy w Płocku prowadzi  księgę wieczystą PL1P/00……………*. 

§ 2

Ustala się jednorazową opłatę na rzecz Gminy - Miasto Płock w wysokości 17 391,60 
zł tj. dwukrotności dotychczasowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Rozwoju 
i  Inwestycji. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka  
/-/ Andrzej Nowakowski

*  Usunięto  dane  dotyczące  numeru  księgi  wieczystej  –  wyłączenia  jawności  części  treści 
zarządzenia dokonała Marzena Kapuścińska – Inspektor Wydziału Obrotu Nieruchomościami 
Gminy i Mienia Skarbu Państwa – na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku 
o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902). 


